

Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane
Przebudowa drogi powiatowej nr 3713W Rościszewo – Łukomie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 610946305
- 1.4) Adres zamawiającego**
- 1.4.1.) Ulica:** Kościuszki 1a
- 1.4.2.) Miejscowość:** Sierpc
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 09-200
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL923 - Płocki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zdpsierpc@bip.org.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** zdpsierpc.bip.org.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Identyfikator postępowania:** ocids-148610-42f80dfc-7105-4b54-a7ff-b0063f34533c
- 2.2.) Numer ogłoszenia:** 2025/BZP 00298815
- 2.3.) Wersja ogłoszenia:** 01
- 2.4.) Data ogłoszenia:** 2025-06-30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA**3.1.) Charakter zamówienia:**

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak**3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE:** 2025/BZP 00081371**3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:**

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi powiatowej nr 3713W Rościszewo – Łukomie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 3713W Rościszewo - Łukomie. Szczegółowy zakres stanowi kosztorys ofertowy oraz SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2025-03-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610343200

4.3.3.) Ulica: ul. Krośniewicka 5

4.3.4.) Miejscowość: Gostynin

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-500

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 362265,75 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00148965/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-06-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana zakresu rzeczowo-finansowego (zwiększenie) umowy w związku z korzystną ofertą cenową umożliwiającą wygenerowanie oszczędności w ramach istniejącego zabezpieczenia finansowego - dodatkowy zakres robót, którego łączna wartość nie przekracza 15% wartości pierwotnej umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

OCZYSZCZENIE I SKROPIENIE EMULSJĄ ASFALTOWĄ WARSTWY ISTNIEJĄCEGO ASFALTU W ILOŚCI 0,5 KG/M2 - pow. 742,50 – (135 x 5,5) - 742,50 m2

SKROPIENIE EMULSJĄ ASFALTOWĄ WARSTWY WIAŻĄCEJ ASFALTU W ILOŚCI 0,5 KG/M2 - pow. 742,50 – (135 x 5,5) - 742,50 m2

NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO AC 11W – WARSTWA WIAŻĄCA 75 kg/m2 - 742,50 m2

NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO AC 8S – WARSTWA ŚCIERALNA O GR. 3 cm - 742,50 m2

ŚCIECIE I WYKONANIE POBOCZY Z TŁUCZNI KAMIENNEGO ŁAMANEGO 0-31,5 mm STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE O ŚREDNIEJ GRUBOŚCI WARSTWY 7 CM, (130 x 2 x 1) – 260,00 m2

5.4.6.) Wartość zmiany: 54069,26

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 416335,01 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy